
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1928）

於二零一一年六月七日舉行的
股東週年大會投票結果

在金沙中國有限公司*（「本公司」）於二零一一年六月七日舉行的股東週年大會（「股東週
年大會」）上，就於日期為二零一一年四月二十一日的股東週年大會通告（「股東週年大
會通告」）所載列之所有提呈決議案均以投票方式正式通過為普通決議案。投票表決結
果如下：

普通決議案
票數

（約佔投票股份總數之百分比）

贊成 反對
1. 省覽截至二零一零年十二月三十一日止年度之經
審核綜合財務報表及董事會與核數師之報告。

7,595,010,812
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2. (a) 重選 Michael Alan Leven 先生為執行董事。 7,191,483,170
(94.763606%)

397,382,921
(5.236394%)

(b) 重選卓河祓先生為執行董事。 7,191,483,170
(94.763611%)

397,382,521
(5.236389%)

(c) 重選 Jeffrey Howard Schwartz 先生為非執行董
事。

7,538,488,963
(99.336171%)

50,377,128
(0.663829%)

(d) 重選唐寶麟(David Muir Turnbull)先生為獨立非
執行董事。

7,569,945,522
(99.750680%)

18,920,569
(0.249320%)

(e) 重選Iain Ferguson Bruce 先生為獨立非執行董
事。

7,510,805,592
(98.971381%)

78,060,499
(1.028619%)

(f) 授權董事會釐定有關董事薪酬。 7,600,575,101
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授
權董事會釐定其薪酬。

7,594,884,091
(100.000000%)

0
(0.000000%)

4. 授予董事一般授權以購回本公司之股份，惟不得
超過本決議案日期本公司已發行股本之10%。#

7,600,151,291
(99.993801%)

471,200
(0.006199%)



2

普通決議案
票數

（約佔投票股份總數之百分比）

贊成 反對
5. 授予董事一般授權以發行本公司之額外股份，惟不
得超過本決議案日期本公司已發行股本之20%。#

6,331,715,279
(83.305220%)

1,268,907,212
(16.694780%)

6. 擴大授予董事發行本公司之額外股份之一般授權，
加入本公司購回股份之總面值。#

6,371,383,008
(83.857220%)

1,226,511,367
(16.142780%)

# 該等決議案全文載列於股東週年大會通告。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為8,048,438,584股每股面值0.01美元之普通
股，即賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。
股東於股東週年大會上就任何建議決議案投票概不受限制。

授權股東出席股東週年大會但只可於會上表決反對任何決議案的股份總數為零。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任監票
人。

承董事會命
金沙中國有限公司*

公司秘書
范義明(David Alec Andrew Fleming)

香港，二零一一年六月七日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Michael Alan Leven（范義明(David Alec Andrew Fleming)擔任其替任董事）
卓河祓

非執行董事：
Sheldon Gary Adelson
Jeffrey Howard Schwartz
Irwin Abe Siegel

獨立非執行董事：
Iain Ferguson Bruce
張昀
唐寶麟(David Muir Turnbull)

*　僅供識別


