

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司*
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：1928)

於二零一一年六月七日舉行的
股東週年大會投票結果

在金沙中國有限公司*（「本公司」）於二零一一年六月七日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，就於日期為二零一一年四月二十一日的股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）所載列之所有提呈決議案均以投票方式正式通過為普通決議案。投票表決結果如下：

普通決議案		票數 (約佔投票股份總數之百分比)	
		贊成	反對
1.	省覽截至二零一零年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表及董事會與核數師之報告。	7,595,010,812 (100.000000%)	0 (0.000000%)
2.	(a) 重選 Michael Alan Leven 先生為執行董事。	7,191,483,170 (94.763606%)	397,382,921 (5.236394%)
	(b) 重選卓河祓先生為執行董事。	7,191,483,170 (94.763611%)	397,382,521 (5.236389%)
	(c) 重選 Jeffrey Howard Schwartz 先生為非執行董事。	7,538,488,963 (99.336171%)	50,377,128 (0.663829%)
	(d) 重選唐寶麟(David Muir Turnbull)先生為獨立非執行董事。	7,569,945,522 (99.750680%)	18,920,569 (0.249320%)
	(e) 重選Iain Ferguson Bruce 先生為獨立非執行董事。	7,510,805,592 (98.971381%)	78,060,499 (1.028619%)
	(f) 授權董事會釐定有關董事薪酬。	7,600,575,101 (100.000000%)	0 (0.000000%)
3.	重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授權董事會釐定其薪酬。	7,594,884,091 (100.000000%)	0 (0.000000%)
4.	授予董事一般授權以購回本公司之股份，惟不得超過本決議案日期本公司已發行股本之10%。#	7,600,151,291 (99.993801%)	471,200 (0.006199%)

普通決議案		票數 (約佔投票股份總數之百分比)	
		贊成	反對
5.	授予董事一般授權以發行本公司之額外股份，惟不得超過本決議案日期本公司已發行股本之20%。 [#]	6,331,715,279 (83.305220%)	1,268,907,212 (16.694780%)
6.	擴大授予董事發行本公司之額外股份之一般授權，加入本公司購回股份之總面值。 [#]	6,371,383,008 (83.857220%)	1,226,511,367 (16.142780%)

該等決議案全文載列於股東週年大會通告。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為8,048,438,584股每股面值0.01美元之普通股，即賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就任何建議決議案投票概不受限制。

授權股東出席股東週年大會但只可於會上表決反對任何決議案的股份總數為零。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任監票人。

承董事會命
金沙中國有限公司*
公司秘書
范義明(David Alec Andrew Fleming)

香港，二零一一年六月七日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：

Michael Alan Leven (范義明(David Alec Andrew Fleming)擔任其替任董事)
卓河祓

非執行董事：

Sheldon Gary Adelson
Jeffrey Howard Schwartz
Irwin Abe Siegel

獨立非執行董事：

Iain Ferguson Bruce
張昀
唐寶麟(David Muir Turnbull)

* 僅供識別